[image: ]
                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
   		                            ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 	   № 67   от 11.07.2025г.

                                                        х. Зеленовка

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной
программы Зеленовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 1 полугодие 2025года.

   В соответствии с постановлением Администрации Зеленовского сельского поселения от 23.09.2024 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зеленовского сельского поселения», Администрация Зеленовского сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Зеленовского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» за 1 полугодие 2025года согласно приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зеленовского
сельского поселения 				                	             Т.И.Обухова

	Приложение к постановлению
Администрации Зеленовского
сельского поселения
[bookmark: Par1054]от 11.07.2025 № 67
                    Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Энергоэффективность и развитие энергетики»
за 1 полугодие 2025г.

	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Срок реализации
	Предусмотрено
муниципальной программой
всего, тыс.руб
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на  31.06.2025 тыс. руб

	Местный бюджет
	факт. на 31.06.
2025тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1
Установка/замена
 приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение, оплата на основании показаний приборов учета, в общем объеме природного газа, электроэнергии потребляемого БУ на территории Зеленовского сельского поселения
	Администрация Зеленовского сельского поселения
	обеспечение расчетов бюджетных учреждений за потребляемые объемы энергетических ресурсов по приборам учета

	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	ИТОГО по программе

	0,0
	0,0
	0,0
	0

[bookmark: Par676]

image1.png